МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2014 										№ 37
С. Киндал

Об отмене некоторых
нормативно-правовых актов

	На основании ч. 1 ст. 14.1 Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области», п.1 части 1 статьи 8 Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  Администрации Киндальского сельского поселения от 19.02.2013 № 4  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении, которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об т имуществе и обязательствах имущественного характера», отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) в средствах массовой информации: сайт администрации Киндальского сельского поселения, МКУК «Киндальский БДЦ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения 						В.В. Волков